

Årsredovisning

för

Enitan AB

559192-7461

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Dupé, Verkställande direktör

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Enitan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Melyon tillverkar och säljer produkter främst inom skönhetsbranchen. Företaget säljer till distributörer och återförsäljare runt om i världen men också direkt till varuhus och e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	-1 556	-100	-257	-89
Soliditet (%)	53,9	42,1	4,4	6,0
Nettoomsättning	567	684	939	1 089

Nettoomsättningen minskade till följd av minskad försäljning och ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		273 827	-100 404	223 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-100 404	100 404	0
Pågående nyemission	9 619	2 273 894			2 283 513
Årets resultat				-1 555 949	-1 555 949
Belopp vid årets utgång	59 619	2 273 894	173 423	-1 555 949	950 987

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 701169 (701169).

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 701 169 kr (701 169 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	173 423
årets förlust	-1 555 949
	-1 382 526
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 382 526

-1 382 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	566 890	684 401
Övriga rörelseintäkter	3 968	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	570 858	684 401

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-521 638	-264 540
Övriga externa kostnader	-1 566 170	-496 657
Övriga rörelsekostnader	-16 911	-9 716
Summa rörelsekostnader	-2 104 719	-770 913
Rörelseresultat	-1 533 861	-86 512

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	274	5 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 362	-19 829
Summa finansiella poster	-22 088	-13 892
Resultat efter finansiella poster	-1 555 949	-100 404

Resultat före skatt

-1 555 949 -100 404

Årets resultat

-1 555 949 -100 404

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

815 917

299 900

Summa varulager

815 917

299 900

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 061

141 931

Fordringar hos koncernföretag

16 058

16 058

Övriga fordringar

406 208

57 269

Summa kortfristiga fordringar

515 327

215 258

Kassa och bank

Kassa och bank

414 109

15 788

Summa kassa och bank

414 109

15 788

Summa omsättningstillgångar

1 745 353

530 946

SUMMA TILLGÅNGAR

1 745 353

530 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		2 283 513	0
Summa bundet eget kapital		2 333 513	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 423	273 827
Årets resultat		-1 555 949	-100 404
Summa fritt eget kapital		-1 382 526	173 423
Summa eget kapital		950 987	223 423
Långfristiga skulder			
Obligationslån		11 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		118 512	162 960
Summa långfristiga skulder		129 512	162 960
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		104 913	21 108
Leverantörsskulder		529 076	87 272
Övriga skulder		1 204	5 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 661	30 526
Summa kortfristiga skulder		664 854	144 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 745 353	530 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Roger Dupé
Roger Dupé
Verkställande direktör
2025-06-18

Raouf Farhat
Raouf Farhat
Ledamot
2025-06-19